UBND HUYỆN CẦN GIỜ               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÁNH
 Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
                        ________

            Số:  350/QĐ-THBK

               Cần Giờ,  ngày  23   tháng 10  năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy tắc ứng xử kể từ năm học 2019 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÁNH

Căn cứ Quyết định số 993/1998-QĐ-UB ngày 16 tháng 12 năm 1998 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Cần Giờ về việc “đổi tên trường phổ thông cơ sở Cấp I Bình Khánh thành Trường Tiểu học Bình Khánh”;

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Thông tư Quy định quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 67/2017/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2017 của UBND Thành phố Hồ Chí Minh về Quyết định Ban hành quy định về quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động làm việc trong các cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;
Xét khả năng chuyên môn, nghiệp vụ và phẩm chất đạo đức của cán bộ, viên chức,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.
Nay ban hành Quy chế ứng xử của Trường Tiểu học Bình Khánh gồm 04 Chương và 18 Điều.

Điều 2. Quy chế ứng xử của Trường Tiểu học Bình Khánh được áp dụng kể từ năm học 2019 – 2020 chính thức có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 10 năm 2019 cho đến khi có Quy định mới.

Điều 3.
Tất cả Cán bộ, giáo viên, công nhân viên và học sinh trong Nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

       HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 1;

                           (đã kí)
- Lưu: VT.

    Đặng Thái Bình